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Turk J Public Health Hakkında 

 

Türkiye Halk Sağlığı Dergisi (Turk J Public 

Health) yılda elektronik/basılı olarak üç 

sayı yayınlanan ve hem ulusal hem de 

uluslararası Halk Sağlığı ve Toplum 

Hekimliği alanında geniş bir kitleye hizmet 

veren hakemli bir araştırma dergisidir. Turk 

J Public Health bu alandaki gelişmeleri ve 

yeni bilginin hızlı iletişimi için bir ortam 

sağlamayı amaçlamaktadır. Editör sıralanan 

alanlardan yazı almayı öngörmektedirler: 

Sağlık politikası ve yönetimi, biyoistatistik, 

epidemiyoloji, çevre sağlığı, sağlık 

ekonomisi, sağlık demografi, sağlık için 

sosyal bilimler, sağlık, eğitim, halk sağlığı 

laboratuvarı, toplum beslenmesi, bulaşıcı 

hastalıklar, afet yönetimi, kazalar, kadın 

sağlık / üreme sağlığı, çocuk sağlığı, kronik 

hastalıklar ve iş sağlığı. 

 

Prof.Dr. Sibel Sakarya 

Prof.Dr. Yücel Demiral 

Turk J Public Health Baş Editörler 
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times a year and serving a broad audience in 
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Medicine both nationally and 
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communication of advances and new 
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anticipates receiving manuscripts from the 

following areas of research: Health policy 

and management, biostatistics, 

epidemiology, environmental health, health 

economics, medical demography, social 
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Yazarlar İçin Bilgi 

1. Yazıların Kabulü 

Dergimize aşağıdaki yazılarla başvuru 
yapılabilir: 

a)   Orijinal Araştırma Makalesi: İlgili bir 
alanda orijinal araştırma bulgularını 
bildiren yayınlardır. Metin içi başlıklar şu 
şekilde olmalıdır: Özet (en fazla 250 
kelime), anahtar kelimeler (en fazla 5 adet), 
Giriş, Gereç-yöntem, Bulgular, Tartışma, 
Kaynaklar. Ana metin (giriş, yöntem, 
bulgular, tartışma ve tablolar) en fazla 3500 
kelime ile sınırlanmalıdır. Her bölüm yeni 
bir sayfada başlamalıdır. Ana metnin kelime 
sayısında tablo ve şekiller sayılmaz. Anahtar 
kelimeleri seçerken Türkçe yazılmış 
makaleler için her zaman "Türkiye Bilim 
Terimleri" ni 
(http://www.bilimterimleri.com) 
kullanmaya çalışınız. İngilizce yazılmış 
makaleler için her zaman Index Medicus 
Tıbbi Konular Başlıklar listesi terimleri 
kullanmaya çalışınız.  

b)   Kısa Rapor: Orijinal araştırma makalesi 
ile aynı formata sahip olmalı fakat ana metin 
2000 kelimeyi geçmemelidir. Araştırma 
bulgularının kısa raporlarına ait yazılardır. 

c)    Sistematik Derlemeler ve Meta 
Analiz: Yazarlar derginin odak ve kapsamını 
dikkatli biçimde okumalıdır; derlemeler 
derginin odağına ve kapsamına uygun 
olmalıdır. Yazarın/yazarların derleme 
konusu ile ilgili olarak daha önceden 
yapılmış çalışmaları bulunmalıdır. Konu ile 
ilgili en son gelişmelere odaklanılmalıdır 
(kullanılan kaynakların güncelliği bu açıdan 
önemlidir). Çalışma konusu ile ilgili elde 
edilen kaynakların/kanıtların derlemesi 
sistematik bir biçimde yapılmalı, konu ile 
ilgili yeni bir bakış açısı ortaya koyulmasını 
sağlamalıdır. 

Sistematik derleme, meta analiz (veya 
bireysel çalışmaların ortak istatistiksel 
analizini) içerebilir veya içermeyebilir. 
Meta- analiz, sistematik derlemeye dahil 
edilen çalışmaların sonuçlarını birleştirmek 
amacı ile derlemelerde istatistik teknikler 
kullanılmasını ifade eder. Sistematik 
derlemeler giriş, yöntem, sonuçlar ve 
tartışma olarak düzenlenmeli ve 5000 
sözcüğü geçmemelidir. Kaynak sayısı 60’ı 

geçmemelidir. Giriş bölümünde araştırma 
sorusu belirtilmeli ve derlemenin gerekçesi 
ile amacı net bir biçimde açıklanmalıdır. 
Yöntem bölümünde derlemeye alınan 
makalelerin hangi kriterlere göre ve 
nereden seçildiği ayrıntılı olarak 
belirtilmelidir. Derlemeye alınan yazıların 
metodolojik değerlendirmesi yapılmalıdır. 
Tartışma bölümü sonuçların halk sağlığı 
açısından önemini ulusal ve uluslararası 
boyutlarda otaya koymalıdır. 

 Aşağıdaki yazılar gönderilmeden önce 
derginin Editörü ile iletişim kurunuz: 

a)   Editöre Mektuplar: Türkiye Halk Salığı 
Dergisi’nde önceden (son 3 ayda) 
yayımlanan makale /dokümanlar veya halk 
sağlığı ile ilgili ulusal ve uluslararası 
konularla ilişkili tepkiler (en fazla 500 
kelime). Özet gerekmez. En fazla 5 kaynak 
kullanılmalıdır. 

b)   Yorum: Türkiye Halk Sağlığı Dergisinde 
daha önce yayımlanmış yazılara (son 3 
ayda) yönelik eleştirileri veya halk sağlığını 
ilgilendiren bir konu ile ilgili görüşleri 
içeren ayrıntılı yazılarıdır. Yazı formatı 
serbesttir. Özet gerekmez; 1200 sözcüğü 
geçmemeli ve en fazla 10 kaynak 
kullanılmalıdır. 

c)    Alandan Notlar: Halk sağlığı ile ilgili 
olarak, paylaşılmak istenen deneyimlerin, 
geniş kitleleri ilgilendiren girişimlerin, 
sahada uygulanan programların tanıtıldığı 
ve tartışıldığı yazılardır. Yazı formatı 
serbesttir, ana metin 1000 kelimeyi 
geçmemelidir.  

d)   Raporlar:  Halk sağlığını ilgilendiren 
konularda hazırlanmış güncel raporlardır. 
Yazı formatı serbesttir, 4000 kelimeyi 
geçmemelidir. 

e)   Tartışma: Daha çok sağlık politikaları 
ile ilgili konularda olmak üzere, halk 
sağlığını ilgilendiren güncel konulardan 
birinde, yazar(lar)ın görüşlerini dile 
getirdiği tartışma yazılarıdır (en fazla 1500 
kelime). En az 5, en fazla 10 kaynak 
gösterilmelidir. 

f)    Metodoloji: Halk sağlığını ilgilendiren 
alanlarda, hem kantitatif hem de kalitatif 
araştırmaların metodolojisi ile ilgili yeni, 
ilginç, pratik öneriler içeren (soru yazma, 

http://www.bilimterimleri.com/
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anket hazırlama, araştırma grubunun 
katılımı sağlama/artırma, örneklem seçimi, 
araştırma sonuçlarının sunumu ile ilgili yeni 
bir fikir vb) yazılardır (en fazla 1000 
kelime). 

g)   Veri: Ulusal veya bölgesel çalışmaları 
temsil eden güncel verilerin sunumudur (en 
fazla 35 tablo ve şekil). 

h)   Eğitim: Halk Sağlığı mezuniyet öncesi 
veya sonrası eğitimi ile ilgili konularda 
yazılmış görüş yazılarıdır. Serbest formatta 
ve en fazla 1000 sözcük; en az 3 en fazla 10 
kaynak kullanılmalıdır. 

i)    Kitap Değerlendirmeleri: Halk 
sağlığını ilgilendiren konularda yazılmış 
kitapları tanıtan kısa yazılardır (500 
sözcük). 

Dergiye yayınlanmak üzere gönderilen 
yazıların herhangi başka bir yerde 
değerlendirmede olmadığı, yayınlanmadığı 
ve orijinal olduğu kabul edilecek. Her bir 
proje için, bunu beyan eden bir mektubun, 
yazının bütün yazarları tarafından 
imzalanarak gönderilmelidir. Derginin 
resmi dili Türkçe ve İngilizcedir. Başvurular 
iki aşamalı bir inceleme sürecine tabi 
tutulurlar. Başlangıçta editörler kurulu 
tarafından başvurunun niteliği ve önemi 
değerlendirilir. Bu değerlendirme 
sonrasında kabul edilen başvuru, yazar ve 
kimlik bilgileri gizlenerek en az iki hakeme 
gönderilir. 

2. Yazarlık 
Yazarlık konusunda Tıbbi Dergi Editörleri 
Uluslararası Kurulunun kriterleri 
benimsenmektedir (277:927-934 JAMA. 
1997). İki veya daha fazla yazarlı 
makalelerde, her bir yazar çalışmanın 
yürütülmesi ve yazılmasına aktif ve yeterli 
katılımı sağlamalıdır. Bir yazının yazarlık 
listesine her bir yazarın dahil edilmesi 
aşağıdaki maddelere göre dayandırılmalıdır; 

a. Çalışmanın içerik ve tasarımına veya 
verinin analiz ve yorumuna (1) ve (2) 
yazının taslak veya düzeltilmesine kritik 
eleştirel katkı sağlayan ve; 

b. Yazının son haline her bir yazar 
tarafından nihai onay verilmesi. 

Yazar olmak için “a” (1 ve 2) ve “b” deki 
koşullar sağlanmalıdır. Çalışmaya olan diğer 

katkılar teşekkür bölümünde ayrı ayrı 
tanımlanmalıdır. Gönderilen yazıya eşlik 
eden mektupta, yazarların her bir şartı 
yerine getirdiği doğrulanmalıdır. 

 
3. Yazının Hazırlığı 

a. Genel 
Yazılar beyaz bir kağıt üzerine tek taraflı, 
sayfaları numaralı, çift aralıklı ve sayfa 
kenar boşlukları 2.5 cm olacak şekilde 
yazılmalıdır. Yazıda karakter büyüklüğü 12 
punto olmalıdır. Yazının metin ve özet 
kısmının sözcük sayısını bildiriniz. Yazı 
başvurusu online 
yapılmalıdır: http://tjph.org/ojs/index.php
/TJPH 
Editör 
Türkiye Halk Sağlığı Dergisi 

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Halk Sağlığı Anabilim Dalı 

Haydarpaşa 34668 İstanbul / Türkiye 

E-posta: turkjph@gmail.com 

b. Başvuru mektubu 

Birinci yazarın iletişim bilgileri ile (posta ve 
e-posta adresleri, telefon ve faks 
numaraları) beraber bütün yazarlar 
mektubu imzalamalıdır. Çalışmanın 
gerçekleştirilmesinde olası bütün çıkar 
ilişkilerini açıklayınız (örneğin, ürün 
danışmanlık çalışmaları için finansman 
kaynakları). Yazının halk sağlığı alanında 
önemini gösteren kısa bir mektup yararlı 
olur. Dört kişiye kadar ilgili hakem 
önerebilirsiniz (posta ve e-posta adresleri 
ve telefon ve faks numaraları dahil). 

c. İlk başlık sayfası 

İlk başlık sayfası aşağıdaki bilgileri içerir: 

1. Çalışmanın başlığı (Türkçe ve İngilizce) 

2. 40 karakteri geçmeyen kısa bir başlık 

3. Tüm yazarların tam isimleri, çalışma 
esnasında unvan ve kurumsal bağlantıları 
4. Adı, posta ve e-posta adresleri, iletişim 
için telefon ve faks numaraları, yeniden 
baskı istekleri 
5. Özet, kaynaklar, tablo ve şekilleri de 
içerecek şekilde tüm metnin kelime sayısı 

http://tjph.org/ojs/index.php/TJPH
http://tjph.org/ojs/index.php/TJPH
mailto:turkjph@
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6. Özet, metin ve kaynakların ayrı ayrı 
kelime sayısı ve tablo ve şekillerin sayısı 

d. İkinci başlık sayfası 

Sadece başlık olacak (hakemlerin yazarın 
kimliğini bilmemesi için) ve yazarların 
tanınmasını sağlayacak diğer bariz 
göstergeleri siliniz. 

e. Metin 
Metinde yazarların isimleri ve kurumları 
yer almamalıdır. Yazının metni aşağıdaki 
başlıkları sırasıyla içermeli: Özet (en fazla 
250 kelime), ardından anahtar kelimeler. En 
fazla 5 anahtar kelime olarak 
seçilmelidir. Türkçe yazılmış makaleler için 
her zaman "Türkiye Bilim Terimleri" ni 
(http://www.bilimterimleri.com) 
kullanmaya çalışınız. İngilizce yazılmış 
makaleler için her zaman Index Medicus 
Tıbbi Konular Başlıklar listesi terimleri 
kullanmaya çalışınız. Giriş, Yöntem, 
Bulgular, Tartışma ve Teşekkürler. Her 
bölüm yeni bir sayfada başlamalıdır. 

f. Şekiller 
Tüm şekiller (fotoğraflar, çizimler, şekiller, 
şemalar) açık, kolayca okunabilir ve metin 
içinde yerleştirilecek yere Arabik 
rakamlarla site edilmeli (Şekil 1, Şekil 2, vb) 
ve ayrı bir sayfaya sırayla yerleştirilmeli. 
Yazıtlar metne kaynaksız kalıcı şekil 
yorumları için yeterli detay içermelidir.  
Birimler şekillerin içinde gösterilmelidir. 
Derginin bilgisayarlarında tekrar üretilebilir 
diye, bütün çizgi grafik ve onların ilgili veri 
noktaları grafiğe eşlik etmelidir. 

g. Tablolar 
Tablolar mümkün olduğunca basit ve 
anlaşılır olmalı ve metin içinde 
yerleştirilecek yere Arabik rakamlarla 
(Tablo 1, Tablo 2, vb.) sırasıyla site edilmeli. 
Her bir tablonun başlığı olmalı ve ayrı bir 
sayfaya yerleştirilmeli. Her bir tablonun 
başlığı tablonun içeriğini açıkça 
belirtmelidir. Yorumu kolaylaştırmak için 
yeterli ayrıntıda tablo dipnot dahil 
edilmelidir. 

h. Kaynaklar 
Kaynaklar metin içinde kullanılma sırasına 
göre rakamlarla üst karakter olarak 
gösterilir. Altı ve daha az sayıda yazar sayısı 
olan kaynaklarda yazarların tamamı yazılır; 
yedi ve üzerinde yazar sayısı olan 

kaynakların sadece ilk üç yazarı yazılacak ve 
“ve ark” şeklinde yazılacak. Dergi isimleri 
için Index Medicus kısaltmalarını kullanınız. 
Değerlendirme aşamasında olan makaleleri 
kaynak olarak kullanmayınız; bunlar metin 
içinde ifade edilebilir. Kaynak kişi, tarih ve 
iletişim şekli (varsa e-mail, gönderenin 
adresini sağlayınız) verilmek şartıyla, kişisel 
düşünceler site edilebilir. Kaynaklar Tıbbi 
Dergiler Editörlerinin Uluslararası Kurulu 
tarafından tanımlanan şekliyle 
sıralanmalıdır (www.icmje.org). 

Kaynak gösterim örnekleri: 

Dergi makalesi 

Stephane A. Management of Congenital 
Cholesteatoma with Otoendoscopic 
Surgery:Case Report.Turkiye Klinikleri  J 
Med Sci 2010;30(2):803-807. 

Kitap 
UNICEF. State of the World's Children. New 
York: Oxford University Press, 1998. 

Kitap içinde bölüm 

Phillips SJ, Whisnant JP. Hypertension and 
stroke. In: Laragh JH, Brenner BM, editors. 
Hypertension: Pathophysiology, Diagnosis, 
and management. 2nd ed. New York: Raven 
Press; 1995. p. 465-478. 

Online kitap ya da web sitesi 

Garrow A, Winhouse G. Anoxic brain injury: 
assessment and prognosis. In: Up To Date 
Cardiovascular Medicine [online]. Available 
at: www.UpToDateInc.com/card. Accessed 
February 22, 2000. 

i. Teşekkürler: 
Teşekkürleri ayrı bir sayfaya 
hazırlayın. Kabul ettiğiniz üzere, sizden 
çalışmaya katkı sağlayan fakat yazarlık 
şartlarını sağlayamayan kişilerin tamamının 
isminin listelenmesi ve onların bu listeye 
yazıldığına ilişkin onaylarının alındığı 
istenecek. Ayrıca gerekli tüm mali ve maddi 
destek sağlayanların açıklanması gerekiyor. 
Çalışmada insan denekler yer 
alıyorsa, kurumsal bir inceleme kurulu 
tarafından onay raporu gerekir. 

 4. Etik Sorumluluk: 

Türkiye Halk Sağlığı Dergisi Dünya Tıp 
Birliğinin Helsinki Bildirgesine bağlıdır 
(925-926 277 JAMA 1997). 

http://www.bilimterimleri.com/
file:///D:/BELGELERIM%2011_10_2013/01_HASUDER/04_TJPH%20DERGI%20YONETICISI/00_TJPH%20DOSYALAR/YAZARLARA%20BILGI_06%20MART%202014/www.icmje.org
file:///D:/BELGELERIM%2011_10_2013/01_HASUDER/04_TJPH%20DERGI%20YONETICISI/00_TJPH%20DOSYALAR/YAZARLARA%20BILGI_06%20MART%202014/www.UpToDateInc.com/card
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Information For Authors 

1. Submission of Papers 

The following types of contributions are 
welcomed: 

a) Original Research Articles: Papers 
reporting original research findings in a 
relevant area. The text of the article should 
include the following: Abstract (up to 250 
words), keywords (maximum 5), 
Introduction, Material-Methods, Results, 
Discussion, References. Each section should 
begin on a new sheet. Text (Introduction, 
Material methods, Discussion and Tables) 
should be limited with 3500 words, except 
tables and figures. When selecting key 
words, for the manuscript written in 
Turkish always try to use terms from 
"Türkiye Bilim Terimleri" 
http://www.bilimterimleri.com); for the 
manuscript written in English always try to 
use terms from the Medical Subjects 
Headings list from Index Medicus. 
Introduction, Materials and Methods, 
Results, Discussion, and Acknowledgments. 

b) Short Report: reliminary/short reports 
of research findings with maximum 2000 
words. Original article text format should be 
used. 

c) Systematic Reviews and Meta Analysis: 
Authors may carefully study the aims and 
the scopes of the Journal; systematic 
reviews should be suitable for Turk J Public 
Health. Author/authors are expected to 
have previous work on the topic of the 
Review. Reviews will concentrate on the 
most recent developments in the field 
(references will be up to dated). The review 
of the selected literature is performed 
systematically and a new point of view is 
introduced. The systematic review may or 
may not include a meta-analysis or 
statistical summary of the individual study 
results. The text body of Reviews will be 
structured in Introduction, Methods, Results 
and Discussion and should not exceed 5000 
words (without reference list), with up to 60 
references. In the Introduction session, 
research question needs to be stated; the 
rationale and the aim of the review are 
explained. The method section will describe 
how and where the studies have been 

selected for inclusion in the review. 
Methodological appraisal of the included 
articles should be performed. The 
discussion should address the international 
relevance of the findings for public health. 

 

Authors are advised to contact the Editor 
prior to submission of below 
contributions: 

a) Letters to The Editor: Reactions relating 
to previously published articles/documents 
in Turk J Public Health (within last 3 
months) or to nationally and internationally 
relevant issues concerning public health 
(maximum 500 words, with maximum 5 
references). Do not need an abstract. 

b) Commentaries: Opinion pieces which 
reflect on papers previously (within last 3 
months) or currently published in the Turk J 
Public Health, or on issues of general 
interest to public health science or policy. 
Text format is free, abstract is not required. 
Maximum word count is 1200 with a 
maximum of 10 references. 

c) Notes From the Field: Highlighting 
practice based programs, initiatives of 
widespread interest, experiences to share 
with the public health community 
(maximum 1000 words). Text format is free. 

d) Reports: Current documents on relevant 
issues concerning public health. Text format 
is free with a maximum of 4000 words. 

e) Debate: Opinion documents especially in 
Health Policy area (with a maximum of 1500 
words). Minimum 5, maximum 10 
references are required. 

f) Methodology: Papers reporting 
innovative, interesting and practical 
recommendations regarding both 
quantitative and qualitative research 
methods in Public Health science 
(questionnaire development, question 
writing, increasing the response rate, 
sampling, presentation of study results etc.)  
(Maximum 1000 words). 

g) Data: Data from nationally or sub-
nationally representative surveys 
(maximum 35 tables and figures). 

file:///D:/BELGELERIM%2011_10_2013/01_HASUDER/04_TJPH%20DERGI%20YONETICISI/00_TJPH%20DOSYALAR/YAZARLARA%20BILGI_06%20MART%202014/t
http://www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html
http://www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html
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h) Education: Opinion pieces regarding 
under or post graduate Public Health 
education. Text format is free with a 
maximum of 1000 words; minimum3, 
maximum 10 references. 

i) Book reviews: A short introduction of 
recent titles in the area of public health 
(maximum 500 words). 

Submissions will be considered on the 
understanding that they comprise original, 
unpublished material and are not under 
consideration for publication elsewhere. A 
cover letter to this effect should be enclosed 
with each submission, signed by all authors 
of the paper. Official languages of the 
journal are Turkish and English. 
Submissions undergo a two-tiered review 
process. The editorial board for overall 
quality and interest screens them initially. 
Papers accepted for formal review will be 
sent anonymously to at least two 
independent referees. 

2. Authorship 

We adhere to the criteria of the 
International Committee of Medical Journal 
Editors (JAMA. 1997; 277:927-934). For 
manuscripts with two or more authors, each 
author must qualify by having participated 
actively and sufficiently in the study that is 
being carried out and reported on. The 
inclusion of each author in the authorship 
list of a report is based only; 

a. On substantial contributions to 
(1)concepts and design, or analysis and 
interpretation of data and (2) drafting the 
manuscript or revising it critically for 
important intellectual content; 

and; 

b. On final approval by each author of the 
submitted version of the manuscript. 

Conditions “a” (1 and 2) and “b” must both 
be met. Others contributing to the work 
should be recognized separately in an 
Acknowledgement. In the covering letter 
that accompanies the submitted 
manuscripts, it must be confirmed that all 
authors fulfilled both conditions. 

3. Manuscript Preparation 

a. General 

Manuscripts must be typewritten on one 
side of a white paper, page numbered, and 
double-spaced with 2.5 cm margins. Good 
quality printouts with a font size of 12 pt are 
required. Provide a word count for the 
paper and abstract. Submission should be 
made online: 
http://tjph.org/ojs/index.php/TJPH 

 

The Editor 

Turkish Journal of Public Health 

Marmara University Medical Faculty 

Department of Public Health 

Haydarpasa 34668 Istanbul/Turkey 

E-mail: turkjph@gmail.com 

 

b. Cover letter 

All authors must sign the letter, with one 
named correspondent (give postal and e-
mail addresses and telephone and fax 
numbers). Disclose all possible conflicts of 
interest (e.g. funding sources for 
consultancies of studies of products). A brief 
indication of the importance of the paper to 
the field of public health is helpful. You may 
suggest up to 4 knowledgeable reviewers 
(include postal and e-mail addresses and 
telephone and fax numbers). 

 

c. First title page 

Include: 

1. The title of manuscript (Turkish and 
English) 

2. A short running head of more than 40 
characters, 

3. Full names of all authors, with degrees 
and institutional affiliations at the time of 
the work, 

4. Name, postal and e-mail addresses, and 
telephone and fax numbers for 
correspondence and reprint requests, 

5. Word count for the whole text including 
the abstract, references, tables and figures 
and, 
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6. Separate word counts for abstract, text, 
and references and the number of tables 
and figures. 

d. Second title page 

Type only the title (to keep authorship 
unknown to reviewers), and remove other 
obvious indications of author identity. 

e. Text 

The text should not include the names, 
affiliations of the authors. The text of the 
article should include the following: 
Abstract (up to 250 words), followed 
keywords. Maximum 5 key words should be 
selected. For the manuscript written in 
Turkish always try to use terms from  
"Türkiye Bilim Terimleri" 
(http://www.bilimterimleri.com); for the 
manuscript written in English always try to 
use terms from the Medical Subjects 
Headings list from Index Medicus. 
Introduction, Materials and Methods, 
Results, Discussion, and Acknowledgments. 
Each section should begin on a new sheet. 

f. Figures 

All figures (photographs, drawings, 
diagrams, charts) should be clear, easily 
legible, and cited consecutively by Arabic 
numerals in the text (Figure 1, Figure 2, etc) 
and should be placed on separate sheets. 
Legends should contain sufficient detail to 
permit figure interpretation without 
reference to the text. Units should be 
indicated in the figures. All line graphs and 
their respective data points should 
accompany charts so that they can be 
replicated on the journal's computers. 

g. Tables 

Tables must be concise, as simple as 
possible, and cited consecutively by Arabic 
numerals in the text (Table 1, Table 2, etc). 
Each table should be titled and typed on a 
separate sheet. The title of each table should 
clearly indicate the nature of the contents. 
Sufficient detail should be included in the 
table footnote to facilitate interpretation. 

h. References 

Cite references in numerical order and as 
superscripts in the text. List all authors 
when there are six or fewer; when there are 

seven or more, list only the first three and 
add et al" Use Index Medicus (abridged) 
abbreviations for journal names. Do not 
reference papers that are "submitted"; these 
can be mentioned in the body of the text. 
Cite personal communications in text only, 
giving source, date, and type (if e-mail, 
provide sender's address). References 
should follow the style described by the 
International Committee of Medical Journal 
Editors (www.icmje.org). 

The following are sample styles 

Journal article 

Stephane A. Management of Congenital 
Cholesteatoma with Otoendoscopic Surgery: 
Case Report. Turkiye KlinikleriJ Med Sci 
2010;30(2):803-807. 

Book 

UNICEF. State of the World's Children. New 
York: Oxford University Press, 1998. 

Chapter in a book 

Phillips SJ, Whisnant JP. Hypertension and 
stroke. In: Laragh JH, Brenner BM, editors. 
Hypertension: Pathophysiology, Diagnosis, 
and management. 2nd ed. New York: Raven 
Press; 1995. p. 465-478. 

 Online book or web site 

Garrow A, Winhouse G. Anoxic brain injury: 
assessment and prognosis. In: Up To Date 
Cardiovascular Medicine [online]. Available 
at:www.UpToDateInc.com/card. Accessed 
February 22, 2000. 

i. Acknowledgements 

Prepare acknowledgments on a separate 
page. Upon acceptance, you will be asked to 
certify that you have listed all persons who 
have contributed substantially to the work 
but who do not fulfill authorship criteria 
and that you have obtained permission for 
listing them. Also required is disclosure of 
all financial and material support. If human 
subjects are involved, you must report 
approval by an institutional review board. 

4. Ethical Responsibility: 

TJPH adheres to the Declaration of Helsinki 
of the World Medical Association (JAMA 
1997; 277: 925-926). 

http://www.bilimterimleri.com/
http://www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html
http://www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html
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Turk J Public Health 2014 Yılı Yayınlanan Yazıların Konu ve Yazar Dizini 
Tablo 1. Turk J Public Health 2014 sayılarında yayınlanan yazıların tür ve konularına göre dağılımı 
 Makale türleri 

Yıl-Sayı Orijinal Araştırma Derleme Rapor Tartışma Sahadan Notlar 

2014-1 5 2 - - - 

2014-2 6 - - - 2 

2014-3 5 - 1 2 - 

TOPLAM  16 2 1 2 2 

KONULAR      

 Sigara ve Sağlık  

Toplum Ruh Sağlığı 

Kronik Hastalıklar 

Sağlığı Geliştirme 

Bulaşıcı 

Hastalıklar 

Sağlık Yönetimi 

Bulaşıcı Hastalıklar 

Bulaşıcı Hastalıklar 

İş Sağlığı 

 Epidemiyoloji     

 Okul Sağlığı     

 Sağlığı Geliştirme     

 İş Sağlığı     

 Sağlık Yönetimi     

 Üreme Sağlığı     

 Çocuk Sağlığı     
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Tablo 2. Turk J Public Health 2014 yılı yayınlarının konu başlıklarına göre künyeleri 

Yayın Konusu 
 

Yayın Başlığı Yazarları Cilt(sayı):Sayfa, Yıl Yayın Türü 

Bulaşıcı Hastalıklar Hindistan’daki yeni tüberküloz kontrol 
programı 

Saurabh RamBihariLal 
Shrivastava, Prateek Saurabh 
Shrivastava, Jegadeesh 
Ramasamy 

12(2):136-139, 2014 Sahadan Notlar 

 Yeni Coronavirus Salgını Muhsin Akbaba, Burak Kurt, Ersin 
Nazlıcan 

12 (3):2017-227 Rapor 

 
Epidemiyoloji 

 
Edirne merkez ilçede prematür ölümler, 
2004 ve 2008 

 
Muzaffer Eskiocak, Burcu Tokuç, 
Mehmet Karakaya 

 
12(1):35-41, 2014 

 
Orijinal 
araştırma 

 Birinci Basamak Değerlendirme Ölçeğinin  
(Primary Care Assessment Tool) hizmetten 
yararlananlar için Türkçe erişkin sürümünün 
psikometrik özellikleri 

Tülay Lağarlı, Erhan Eser, Hakan 
Baydur 

12 (3):162-177, 2014 Orijinal 
araştırma 

 
İş Sağlığı 

 
Göçebe mevsimlik tarım işçileri: Sağlıkla 
ilişkili yaşam kalitesi ve etkileyen faktörler 

 
Seher Kutlu, İbrahim Koruk 

 
12(2):80-90, 2014 

 
Orijinal 
araştırma 

 Soma Örneğinde; Maden İşkolunda İş 
Kazalarının Çok Yönlü Değerlendirilmesi 

O. Alp Ergör, Erhan Eser, Serol 
Deveci, Erdal Beşer 

12(2): xvi-xxiii, 2014 Sahadan Notlar 

 
Kronik Hastalıklar 

 
Meme kanseri riskinin beslenme ile ilişkili 
faktörler açısından değerlendirilmesi 

 
M. Soner Yılmaz, Nazlı Atak 

 
12(1):51-60, 2014 

 
Derleme 

 
Okul Sağlığı 

 
Giresun İlinde yatılı bölge okullarında 
okuyan yatılı ve gündüzlü öğrencilerin yaşam 
kalitelerinin karşılaştırılması 

 
Emine Küçük, Osman Günay 

 
12(1):42-50, 2014 

 
Orijinal 
araştırma 

 İlköğretim okullarında çocukların tükettiği 
gıdaların ihtiyaçlarına uygunluğu 

Yeşim İşgüzar, Neriman Aydın, 
Servet Özgür 

12 (3):153-161, 2014 Orijinal 
araştırma 

 
Sağlığı Geliştirme 

Sağlık okur-yazarlığı Nazmi Bilir 12(1):61-68, 2014 Derleme 

 Gebelerde sağlıklı yaşam biçimi davranışları 
ve ilişkili faktörler 

Güliz Onat, Yılda Arzu Aba 12(2):69-79, 2014 Orijinal 
araştırma 
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 Hindistan Batı Bengal’de Kolkata Tıp Okulu 
öğrencileri arasında cep telefonu kullanma 
alışkanlıkları 

Bobby Paul, Sima Roy, Indranil 
Saha, Raghunath Misra, Sita 
Chattopadhyay, Mausumi Basu 

12 (3):178-187, 2014 Orijinal 
araştırma 

 
Sağlık Yönetimi 

 
Aile hekimliği uygulamalarının Doğankent 
Sağlık, Eğitim ve Araştırma Bölgesindeki 
durumu 

 
Ferdi Tanır 

 
12(2):91-99, 2014 

 
Orijinal 
araştırma 

 Akılcı olmayan ilaç kullanım davranışları: 
Ankara’da üç ilçe örneği 

Mustafa Necmi İlhan, Önder 
Aydemir, Mustafa Çakır, Sefer 
Aycan 

12 (3):188-200, 2014 Orijinal 
araştırma 

 Sağlık hizmetlerinde toplum katılımı ve 
Türkiye deneyimi 

Kayıhan Pala 12 (3):201-206, 2014 Tartışma 

 
Sigara ve Sağlık 

 

Gebelikte sigara içme prevalansı ve sigara 
içme davranışını etkileyen etmenler: 
Tekirdağ örneği 

 
Levent Cem Mutlu, Gamze Varol 
Saraçoğlu 

 
12(1):1-12, 2014 

 
Orijinal 
araştırma 

 Çalışan ve çalışmayan gençlerde sigara 
kullanımı, Manisa 2008 

Gönül Dinç, Saliha Altıparmak, 
Özge Yılmaz, Gökben Yaslı, Aylin 
Türel Ermertcan, Nüket Aydın, 
Cemil Özcan 

12(1):13-22, 2014 Orijinal 
araştırma 

 Nargile ve sigara içim şekillerinin ve maruz 
kalım oranlarının karşılaştırılması 

Erdem Pulcu, Ann McNeill 12 (3):140-152, 2014 Orijinal 
araştırma 

 
Toplum Ruh Sağlığı 

 
Manisa İli'nde özkıyım girişimlerine ilişkin 
özellikler: Beş yıllık verinin 
değerlendirilmesi 

 
Hatice Şimşek, Guljan Donmez, 
Tolga Binbay, Erdem Erkoyun, 
Reyhan Uçku 

 
12(1):23-34, 2014 

 
Orijinal 
araştırma 

 
Eşcinsel ve biseksüel erkeklerin 
içselleştirilmiş homofobi düzeyi ve sağlık 
üzerine etkileri 

Nilgül Yalçınoğlu, Ayşe Emel Önal 12(2):100-112, 2014 Orijinal 
araştırma 

 
Üreme Sağlığı 

 
Bölgesel gebeliği önleyici modern yöntem 
kullanma oranı tahmin modelleri 

 
Burak Tunc, Erhan Eser 

 
12(2):127-135, 2014 

 
Orijinal 
araştırma 

http://tjph.org/ojs/index.php/TJPH/article/view/178
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http://tjph.org/ojs/index.php/TJPH/article/view/194
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Çocuk Sağlığı Yaşamın 4-12 aylık döneminde babaların 
bebek bakımına katılımları ve deneyimleri: 
bir karma yöntem araştırması 

Şirin Kuruçırak, Özen Kulakaç 12(2):113-126, 2014 Orijinal 
araştırma 

 Türkiye’de Sağlık Bakanlığı tarafından 
bildirilen bebek ölüm hızları üzerine eleştirel 
bir değerlendirme 

Muzaffer Eskiocak, E. Gökçen 
Selçuk 

12 (3):207-216 Tartışma 

 
  

http://tjph.org/ojs/index.php/TJPH/article/view/188
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Tablo 3. Turk J Public Health’in 2014 yazar listesi (Soyadına göre) 

Akbaba M Günay O Pulcu E 

Altıparmak S İlhan MN Ramasamy J 

Atak N İşgüzar Y Roy S 

Aycan S Karakaya M Saha I 

Aydemir Ö Koruk İ Saraçoğlu GV 

Aydın N Kukalaç Ö Selçuk EG 

Basu M Kuruçırak Ş Shrivastava PS 

Baydur H Kurt B Shrivastava SR 

Beşer E Kutlu S Şimşek H 

Binbay T Küçük E Yılmaz MS 

Bilir N Lağarlı T Yılmaz Ö 

Chattopadhya S McNeill A  

Çakır M Misra R  

Deveci S Mutlu C  

Dinç G Nazlıcan E  

Donmez G Onat G  

Ergör OA Önal AE  

Erkoyun E Özcan C  

Ermertcan AT Özgür S  

Eskiocak M Pala K  

Eser E Paul B  
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Subject and Author Index of Articles Turk J Public Health in 2014 
Table 1. The distribution of all publications, Turk J Public Health, 2014 
 Article Type 

Year-Issue Original article Review Report Debate Notes from the field 

2014-1 5 2 - - - 

2014-2 6 - - - 2 

2014-3 5 - 1 2 - 

TOTAL  16 2 1 2 2 

TOPICS      

 Smoking and health  

Community Mental Health 

Epidemiology 

Chronic Diseases 

Health Promotion 

Communicable 

Diseases 

 

Health Management 

Communicable 

Diseases 

Communicable Diseases 

Occupational Health 

 School Health     

 Health Promotion     

 Occupational Health     

 Health Management     

 Reproductive Health     

 Child Health     



 

 xvi 

Table 2. Bibliographic record of articles by topics in Turk J Public Health, 2014 

Publication Subject Publication Title Authors Volum (issue):Page 
Year 

Type of 
publication 

Communicable 
Diseases 

Exploring the reforms in tuberculosis control 
program in India 

Saurabh RamBihariLal 
Shrivastava, Prateek Saurabh 
Shrivastava, Jegadeesh 
Ramasamy 

12(2):136-139, 
2014 

Notes from the 
field 

 A New Coronavirus Outbreak: MERS-CoV Muhsin Akbaba, Burak Kurt, Ersin 
Nazlıcan 

12 (3):2017-227 Report 

 
Epidemiology 

 
Premature mortality in provincial center of 
Edirne, 2004 and 2008 

 
Muzaffer Eskiocak, Burcu Tokuç, 
Mehmet Karakaya 

 
12(1):35-41, 2014 

 
Original 
research 

 Psychometric properties of the Turkish Adult 
Consumer version of the Primary Care 
Assessment Tool (PCAT-TR) 

Tülay Lağarlı, Erhan Eser, Hakan 
Baydur 

12 (3):162-177, 
2014 

Original 
research 

 
Occupational Health 

 
Migrant seasonal farmworkers: Health 
related quality of life and the factors that 
affect it 

 
Seher Kutlu, İbrahim Koruk 

 
12(2):80-90, 2014 

 
Original 
research 

 Multidimensional analysis of occupational 
accidents within mining sector: Soma 
example 

O. Alp Ergör, Erhan Eser, Serol 
Deveci, Erdal Beşer 

12(2): xvi-xxiii, 
2014 

Notes from the 
field 

 
Chronic Diseases 

 
The evaluation of risk of breast cancer from 
the perspective of nutritional factors 

 
M. Soner Yılmaz, Nazlı Atak 

 
12(1):51-60, 2014 

 
Review 

 
School Health 

 
Comparing the quality of life for boarders 
and day students at the regional boarding 
schools in Giresun–Turkey 

 
Emine Küçük, Osman Günay 

 
12(1):42-50, 2014 

 
Original 
research 

 The suitability of the food consumed by 
children in primary schools for satisfying 
their needs 

Yeşim İşgüzar, Neriman Aydın, 
Servet Özgür 

12 (3):153-161, 
2014 

Original 
research 
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Editörlerden, 

 

Bu yılın son sayısında sizlerle Dergimizin 
2014 yılının değerlendirmesini paylaşmak 
istedik. Bilimsel dergilerin birincil (ve belki 
de tek) amacı bilginin paylaşımıdır. Yazarlar 
da çoğunlukla çalışmalarının yayımlanması 
için daha fazla okunan ve prestijli dergilere 
öncelik vermektedir. Dergilerin prestijli 
olmaları, okunma oranları, atıf sayıları (etki 
değerleri) ve katıldıkları veri tabanları ile 
değerlendirilmektedir.   

Türkiye Halk Sağlığı Dergisi geçtiğimiz 
yıllarda hedef olarak uluslararası indekslere 
girmek ve etki değerini artırmak gibi iki 
önemli stratejik karar almıştı. Dergi halen 
beşi uluslararası ve ikisi ulusal (Turkiye 
Citation Index ve TUBITAK ULAKBIM Tıp 
Veri Tabani) olmak üzere 7 veri tabanında 
indekslenmektedir. Derginin gelecek yıl 
içinde Excerpta Medica, CABI, Scopus, 
Embase, Medscape ve nihayet Index 
Medicus ve SCI-Expanded gibi veri 
tabanlarında indeklenebilmesi için 
çalışmalar devam etmektedir. Bu indekslere 
girebilmek önemli olmakla birlikte, Türkiye 
Halk Sağlığı Dergisi olarak temel amacımız, 
toplum sağlığının korunmasına ve 
gelişmesine katkı sağlayabilecek nitelikli 
yazılar yayımlamaktır. Bunun için iyi 
planlanmış, iyi yapılmış, iyi yazılmış 
araştırmalara, aynı zamanda gönüllü ve 
nitelikli hakemlerin desteğine gereksinim 
duyuyoruz. Dergimizin okunurluğunu ve 
etki değerini artırmak için öncelikle dergiye 
yeterli sayıda nitelikli araştırma yazısı 
başvurması, yazıların titizlikle 
değerlendirilmesi ve kabul edilsin ya da 
edilmesin her yazının geliştirilmesi 
gerekmektedir. Bu anlamda nitelikli 
hakemler ve editörler yazılar kadar önem 
taşımaktadır. 2014 yılında dergimizin 
uluslararası görünürlüğünü ve etkisini 
artırmak için Editörler Kuruluna iki 
uluslararası Editör katıldığını belirtmek 
isteriz. Farklı bakış açılarına yer vermek ve 
uluslararası deneyimlerden de yararlanmak 
amacıyla, gelecek yıl içinde uluslararası 
Editörlerimizin sayısını artırmayı 
planlıyoruz.   

THSD’sinde 2014 yılı içinde son sayı da 
içinde olmak üzere 16 araştırma makalesi 
yayımlanmış, 17 yazı red edilmiş, 6 yazının 
başka bir formatta tekrar başvurusu teklif 
edilmiştir. Red edilen makalelerin 
çoğunluğu (%75) editörler kararıyla ilk 
değerlendirmede red edilmiştir; en sık red, 
sistematik derleme yazıları için olmuştur. 

2014 yılının bu son sayısında size 5 
araştırma makalesi, 2 tartışma yazısı ve 1 
raporla oldukça zengin bir dergi sunuyoruz. 
Bu sayıdaki yazıların büyük çoğunluğu 
beslenme, tütün, cep telefonu ve ilaçların 
akılcı olmayan kullanımı gibi sağlığı 
ilgilendiren davranışsal etkenlerle ilgilidir. 
Türkiye’de bulaşıcı olmayan hastalıkların 
artan yükü nedeniyle, bu hastalıkların 
oluşumunda önemli rolü olan yaşam biçimi 
ile ilgili etkenler de yaygın olarak çalışılıyor.  

Araştırma makalelerinin ilkinde İşgüzar Y 
ve ark. ilköğretim okullarında öğle öğünü 
menülerinin çocukların enerji ve besin 
öğeleri ihtiyaçlarına uygun hale getirilmesi 
için iyileştirmesi gerekliliğini ortaya 
koyuyorlar. Pulcu ve ark ise, Türkiye’de 
giderek arttığı düşünülen nargile 
kullanıcıları ile yaptıkları çalışmada, nargile 
içimi sırasında kullanıcıların daha fazla 
miktarda dumana ve daha yüksek CO 
düzeylerine maruz kaldıklarını 
gösteriyorlar. Bu nedenle nargile içimi 
sırasında maruz kalınan yüksek duman 
hacminin toplum sağlığı açısından endişe 
verici olduğuna işaret ediyorlar. Paul B ve 
ark. Batı Bengal’de, genç bireylerde cep 
telefonunun yaygınlığı ve kullanımının uzun 
dönem sağlık etkilerini araştırdıkları 
makalelerinde, söz konusu ilişki için yeterli 
kanıta ulaşamadıklarını belirtiyor; yeni 
çalışmalar gerektiğine işaret ediyorlar. 
Ankara’da üç ilçede yaptıkları çalışmada 
İlhan MN ve ark, daha önceki çalışmalara 
benzer biçimde ilaçların akılcı olmayan 
kullanımı ile ilgili önemli sorunlarımız 
olduğuna işaret ediyorlar. Araştırma 
makalelerinden bir diğeri de Lağarlı T ve 
arkadaşlarının yaptığı Birinci Basamak 
Değerlendirme Ölçeğinin (BDG) hizmetten 
yararlananlar Türkçe erişkin sürümünün 
psikometrik özellikleri çalışması. Yazarlar, 
BDG’nin ülkemizde birinci basamak sağlık 
hizmeti sunumunu değerlendirmede uygun 
bir araç olarak kullanılabileceğini 
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gösteriyorlar. Bu sayımızdaki tartışma 
yazılarından ilki toplum katılımı konusunda. 
Pala K, Sağlık hizmetlerinde toplum katılımı 
ve Türkiye deneyimi başlıklı yazısında 
“toplum katılımı” kavramını ele alıyor ve 
toplum katılımına olanak sağlamayan yapısı 
nedeniyle Sağlıkta Dönüşüm Programını 
eleştiriyor. Eskiocak ve arkadaşları ise 
“Türkiye’nin Sağlık Bakanlığı tarafından 
bildirilen bebek ölüm hızları (BÖH) üzerine 
bir değerlendirme” başlıklı tartışma 
yazılarında, BÖH trendlerinin doğru biçimde 
değerlendirilmesi ve doğru karşılaştırmalar 
yapılabilmesi için tanımların standardize 
olması gerektiğinin altını çiziyorlar. Son 
olarak bu sayımızda geçtiğimiz aylarda 
oldukça heyecan yaratan Yeni coronavirus 

epidemisi hakkında bir rapor yer alıyor. 
Akbaba M ve arkadaşları “Yeni Coronavirus 
Salgını: MERS-CoV başlıklı raporlarında” 
epidemi hakkındaki güncel verileri 
paylaşıyorlar ve koruyucu önlemlerin 
önemine işaret ediyorlar. 

Yılın son sayısını beğenerek okuyacağınızı 
umuyoruz. Dergimize katkıda bulunan yazar 
ve hakemlere teşekkür ediyoruz, iyi bir yıl 
diliyoruz.  

 

Prof. Dr. Sibel Sakarya, Prof. Dr. Yücel 
Demiral 

Baş Editörler 

 

  



 

Turk J Public Health 2014;12(3)  xxii 

 

From the Editors 

 

We want to share results of the annual 
evaluation Turkish Journal of Public Health 
with our readers in this last issue of 2014. 
The primary (if not the only) purpose of 
scientific journals is to share knowledge. 
Authors often give priority to publishing 
their works in more widely read and 
prestigious journals. The prestige of a 
journal is generally evaluated by its citation 
numbers (impact factors) and by which 
indexes it is included in.  

In the previous years, TJPH took two 
important strategic decisions for increasing 
the impact factor and to be accepted by 
international indexes. The Turkish Journal 
of Public Health is currently indexed in 7 
databases of which five are international 
and two are national (Turkiye Citation Index 
and TUBITAK ULAKBIM Database). We 
continue working for our Journal to be 
included in databases such as Excerpta 
Medica, CABI, Scopus, Embase, Medscape 
and finally Index Medicus and SCI-
Expanded. Although it is important to be 
included in such databases, our main aim at 
the Turkish Journal of Public Health is to 
publish articles of a certain quality, articles 
that contribute to the prevention and 
promotion of public health. For that, we 
need well planned, well done, well written 
investigations, as support from qualified 
volunteer reviewers as well as sufficient 
numbers of qualified research manuscripts. 
Besides that we need rigorous evaluations 
of each manuscript by the referees, no 
matter whether they advise acceptance or 
not. We also need to improve the readability 
of our Journal. In this sense, having qualified 
referees and editors is an essential factor for 
improvement of the Journal. We would like 
to mention that two international Editors 
joined in our Editorial Board in order to 
improve visibility of our Journal in 2014. In 
order to introduce different perspectives 
and to benefit from international 
experiences, we plan to increase the number 
of international Editors next year. 

During 2014, including the current issue, 16 
research papers have been published, 
another 17 were rejected and 6 were invited 

to resubmit. The majority of rejections 
(75%) were made by the Editors during the 
initial review. Most of the rejections were of 
“systematic reviews”.  

In the last issue of 2014, we present a rich 
Journal with five original articles, two 
debates and a report. Most of the articles in 
the current issue deal with health related 
behavioral factors such as nutrition and use 
of tobacco, mobile phones and drugs. 
Because of the increasing burden of non 
communicable diseases in Turkey, risk 
factors related life styles are making 
important contributions to emerging health 
problems are being studied widely.  

In the first article, İşgüzar et al. 
demonstrates that there is a need to 
improve lunch menus served in primary 
schools in order to satisfy energy and 
nutritional needs of children.  

Pulcu et al., in their study of waterpipe 
smokers in Turkey, concerned that 
waterpipe smoking is increasing; show 
waterpipe smokers are exposed to large 
volumes of smoke and high CO levels. 
Therefore, they indicate that the high smoke 
intake during waterpipe smoking is of 
public health concern. Paul et al., in their 
article, investigate the widespread use of 
mobile phones among young people and 
related health outcomes in West Bengal. 
They conclude that they could not get 
enough evidence to address the question 
and indicate the necessity of further 
researches. İlhan et al., in their study 
entitled “A Study in Three Districts of 
Ankara of Behaviors Associated with 
Irrational Use of Drugs”, as in earlier 
studies, show that there are important 
problems regarding the rational use of 
drugs. Another original article by Lağarlı et 
al. is about psychometric properties of the 
Turkish Adult Consumer version of the 
Primary Care Assessment Tool (PCAT-TR). 
The authors show that PCAT can be used to 
evaluate the performance of primary health 
care services in Turkey. One of the debates 
of the current issue is about community 
participation. Pala in his contribution to this 
debate entitled “Community participation in 
health services and the experience of 
Turkey” criticizes the Health 
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Transformation Program because of its 
structure, a structure that does not allow for 
community participation. In the second 
debate, Eskiocak et al. review the infant 
mortality rates (IMR) reported by the 
Ministry of Health in Turkey. They express 
the importance of calculations of IMR being 
based on standardized definitions in order 
to make accurate evaluations and 
comparisons for the trends in IMR. Finally, 
we present a report on a new Coronavirus 
outbreak that attracted significant attention 
in the past months. Akbaba et al., in their 

report, share existing data about the 
epidemics and indicate the importance of 
preventive measures.  

We hope you enjoy this last issue of the 
year. We would like to thank all authors and 
reviewers who contributed to the Journal 
and we wish a happy new year.  

 

Prof Dr. Sibel Sakarya, Prof.Dr.Yücel Demiral 

Editors in Chief 
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